ROZKXAD JAZDY
Nazwa linii: Maruszow- Opatow przez Ozarow
Linia: 16 — kursuje wdni -D,d, m, w

Godz. | K.d Odl. | Km Lp. Przystanki
8:06 |dK 0 ) 1. | MARUSZOW Leg Rachowski/74(77)/07
8:07 dK 0,8 0,8 2. | MARUSZOW/74 (Agroma)/05
8:09 dK 1,1 1,9 3. | MARUSZOW/74/ (skrz. Debno)/03
8:10 |dK 2,0 |3,9 4. | MARUSZOW/74 (skrz. Kolonia Linéw)/02
8:11 dK 1,6 5,5 5. | DEBNO II/74 (centrum)/o1
8:13 dK 0,8 6,3 6. | SZYMANOWKA /74 (skrz. Lasocin)/o1
8:15 dw 1,0 7,3 7. | ZAWADA/755/03
8:16 dw 1,5 8,8 8. | ZAWADA/755/01
8:18 |[dw 0,5 |93 9. | SOBOW/755/01
8:21 wew. | 1,3 10,6 10.| OZAROW/755/ ul. Ostrowiecka (D.A)/01
8:26 |dG 0,5 |11,1 11. | OZAROW/Os. Wzgbrze(Zespdt Szkol) /02
8:32 dK 1,0 12,1 12.| OZAROW/79/ ul. Kolejowa (Agroma)/02
8:37 |dK 2,9 |15,0 13.| WYSZMONTOW/79 (skrz.)/02
8:38 |dK 0,7 |15,7 14.| WYSZMONTOW/79 (stacja paliw)/04
8:41 dK/dG | 2,3 18,0 15.| WLONICE/004528/(staw)/01
8:45 dG/dK | 2,0 20,0 16.| BIDZINY/74/(0OSM)/01
8:46 dK 1,2 21,2 17.| KUNICE I1/74/(skrz. dg.)/03
8:47 dK 1,0 222 18.| KUNICE I/74/ (figurka)/o1
8:48 dK 1,7 23,9 19.| STODOLY- KOLONIE/74/(mlyn)/01
8:49 |dK 1,1 25,0 20. STODOLY WIES PODLUKAWKA/74/03
8:51 dK 1,9 26,9 21.| GIERCZYCE 11/74/(skrz. Wilczyce)/03
8:52 dK 1,5 28,4 22.| GIERCZYCE 1/74/ (skrz. dg.)/o1
8:53 |dK 1,9 30,3 23.| BALBINOW/74/ (gr. gminy Opatéw)/01
8:55 dK 1,2 31,5 24.| BRZEZIE/74/( skrz. dg)/o1
8:56 dK 0,6 32,1 25.| BRZEZIE/74/03
8:57 |dK/dP | 1,2 33,3 26., ADAMOW/74/01
9:01 dp 2,6 35,9 27.| OPATOW/ul. Sempolowskiej/01
Predkos¢ komunikacyjna ’ 39,8 Vit
D- kursuje od poniedziatku do piatku oprocz Swiat
d - niekursuje wdniu LI, wpierwszyidrugi dzien Swigt Wielkanocnych oraz wdniach 251 26 X11
Objasnienia | m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII
oznaczen: w - nie kursuje w dzien Bozego Ciala
Vt - predkos$é techniczna
Liczba pojazdow niezbedna do codziennej obslugi linii: 1 szt.

| Osoba zarzadzajaca transportem | Dariusz Bihczak




ROZKEAD JAZDY
Nazwa linii: Maruszéw- Opatow przez Ozaréow
Linia: 16 — kursujewdni -D,d, m, w

Godz. | K.d Odl. | Km Lp. Przystanki
17:06 | dK 0 ) 1. | MARUSZOW Leg Rachowski/74(77)/07
17:07 | dK 0,8 |0,8 2. | MARUSZOW/74 (Agroma)/05
17:09 | dK 1,1 1,9 3. | MARUSZOW/74/ (skrz. Debno)/03
17:10 | dK 2,0 3,9 4. | MARUSZOW/74 (skrz. Kolonia Linéw)/02
17:11 | dK 1,6 5,5 5. | DEBNO II/74 (centrum)/o1
17:13 | dK 0,8 |6,3 6. | SZYMANOWKA /74 (skrz. Lasocin)/01
17:15 | dW 1,0 7,3 7. | ZAWADA/755/03
17:16 | dW 1,5 8,8 8. | ZAWADA/755/01
17:18 | dW 0,5 |[9,3 9. | SOBOW/755/01
17:20 | wew. | 1,3 10,6 10.| OZAROW/755/ ul. Ostrowiecka (D.A)/01
17:29 | dK 1,5 12,1 11. | OZAROW/79/ ul. Kolejowa (Agroma)/02
17:34 | dK 29 15,0 12.| WYSZMONTOW/79 (skrz.)/02
17:35 | dK 0,7 |15,7 13.| WYSZMONTOW/79 (stacja paliw)/04
17:38 | dK/dG | 2,3 18,0 14.| WLONICE/004528/(staw)/01
17:42 | dG/dK | 2,0 20,0 15.| BIDZINY/74/(0OSM)/01
17:43 | dK 1,2 21,2 16.| KUNICE I1/74/(skrz. dg.)/03
17:44 | dK 1,0 222 17.| KUNICE I/74/ (figurka)/o1
17:45 | dK 1,7 23,9 18.| STODOLY- KOLONIE/74/(mlyn)/01
17:46 | dK 1,1 25,0 19.| STODOLY WIES PODLUKAWKA/74/03
17:48 | dK 1,9 26,9 20.| GIERCZYCE 11/74/(skrz. Wilczyce)/03
17:49 | dK 1,5 28,4 21.| GIERCZYCE 1/74/ (skrz. dg.)/o1
17:50 | dK 1,9 30,3 22| BALBINOW/74/ (gr. gminy Opatéw)/01
17:52 | dK 1,2 31,5 23.| BRZEZIE/74/( skrz. dg)/o1
17:53 | dK 0,6 32,1 24.| BRZEZIE/74/03
17:54 |dK/dP [ 1,2 | 33,3 25.| ADAMOW/74/01
17:58 | dP 2,6 | 35,9 26.| OPATOW/ul. Sempolowskiej/01
Predkos¢ komunikacyjna ‘ 39,8 Vit
D- kursuje od poniedziatku do piatku oprocz Swiat
d - niekursuje wdniu LI, wpierwszyidrugi dzien Swigt Wielkanocnych oraz wdniach 251 26 X11
Objasnienia | m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII
oznaczen: w - nie kursuje w dzien Bozego Ciala
Vt - predkos$é techniczna
Liczba pojazdow niezbedna do codziennej obshugi linii: 1 szt.

| Osoba zarzadzajaca transportem | Dariusz Bificzak |




